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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NI0 SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COIvllssAO PERMANENTE DE LICITACAO -CPL

Processo Administrativo n° 2910001/2021
Modalidade: Tomada de Pregos n°  13/2021
Tipo:  Menor Prego Global
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Objeto: Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de Reforma
e Ampliagao de escolas da Rede Pdblica no municipio de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQOES DA
HABILITA?AO:

GEIVISON BARBOSA DOS
SANTOS LTDA

CNPJ= 43.722.532/0001 -45



TFtlBUNAL  DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurfdica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do 6rgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 01/12/2021  19:26:28

®
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Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: GEIVISON BARB0SA DOS SANTOS LTDA
CNPJ: 43.722.532/0001-45

Resultados da Consulta Eletr6nica:
Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|||.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac5es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|±|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

Org5o Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ||E.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacao e



MATOES NORTE /

racionalizacao de servigos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE  DOCUMENTOS

EL 12o2 i-_i_=``

i Contrato (http8/^MM^/.omprosalacil.rna.gov.br/8igfacwcontrato-social/downloadeontrato-
olotronlco/arqulvowxNzaw5hzG9"jAyMTEXMDQwoT12NThfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwODAI{NDEyMC5wZGy=/download/2/pessoa/17522/coprotocoto/MAP2108014120)

www.emDresafacil.rna,aov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2108014120 mi
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REPOBLICA FEDEFIATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

coNPRoVANTE DE iNscF`ic^o E DE srruACAo
CADASTRAL

I =5:"54co                 I

Aprovado pola  lnstrucao Nomativa RFB n®  1.863. do 27 do dozombro do 2018.

Emitido no die 01/12/2021  as  le:27:59 (data ® hora do Bras/lla).
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REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COWPF`OV^NTE DE INSCRIC^O i DE SITu^CAO
CADASTR^L

I a?esooo               I

Aprovado pela lnsrfu9ao Nomativa RFB n°  1.863, d® 27 d® dozombro do 2018.

Emitido no dia 01/12/2021  a81827:59 (data a hora do 8ra8llia).
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01 /12/21,  18:28

REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

CONPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAC^O
C^D^STRAL

I a:"5oco               I

Aprovado pole  lnstru9ao Normativa  RFB n®  1.863,  do 27 do dozornbro de 2018.

EmitJdo no die O1/1Z/2021  a818:27:59 (data a hora do Bra8me).
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01/12/21,18:28

REPUBLICA FEDEIIATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

CONPROVANTE DE INSCFtlc^O i DE SITUAC^O
CADASTRAL

Opondo'
Pr,O•1JtoJ}4®.^thfkndcad.Iinp.I.nlonp.clflc.dco .nt.rlom.nl.

•i.3OLsOO . ^"d.do p-I.not.OcO.
e2.30401 -a.wl¢eL. 4. erg.nLz.glo d. hlr... con.r...o., .xp®.19®.. . to.I..
e5.5o®®2 . ^"d.I.. I. apol® I .ducap.®. exc.to c.in.. IHool.I..

P,•O.a..®Z.Pr®d`19lonlu.Icll

•0.014®6 . ^tMd.O.. I. .onohz.d® . d. llumln.¢to
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:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

ENttaasdeleas*asv_#.gwun^±tw3wl-on

IDENTIF]cAcao

CGC:  43.722.532/0001-45  li`cerlclo I.t.du.k  12.727685-8

luz&o  Socl.I:  GEIV[SON  BARBOSA  DOS  SANTOS  ITO^

ke.Im. ^pur.¢fo:  SIMpl£S NACI0NAL

EMDERE¢O

L®.I.d®ur®:  TRV  I  TRAVESSA  DA  RU^ SAO  PEDRO

Nan.ro:  19 Compl.in.nto:
•.lrro;  SANTA  BARRARA

I.unlclplo:  M[RANDA 00  NORTE  U[:  MA

CEP;  65495000  DDD:   T.I.fob.:  82537396

"FORM^¢6ES COM PLEH ENT^RES

CHAE  Prlnclp.I:  4120400  -CONsmucAO  DE  EDIF[CIOS

\     sltu.¢.o C.dii.tr.I Vl®®nt.:  HABILrTADO COM  R£STR]Oao

\    Oi]t. dcot. Sltu-tlo c.d..tr.I:  30/09/2021

(     OBFUGA¢OES
:      NFe  a  partir        01/04/2010.  (1921700),  01/07/2010  -(2512800),  01/10/2010  -
\     de  (CNAE's):       (2330302-25llooo-2S42000),  0l/12/2010  -(7311400),

EDF  a  par`lr  de.

CTE  a  partir de:  01/03/2012  -(OBRIGADO  ->  SERvl¢O  DE  TRANSPORTE),

Observacao;  Os d.dos aclma escao basc]dos em lnforma¢6es tom.cidas pelo  pr6prio

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
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::: Consulta SINTEGRA / lcMS :::

contrlbulr\te cadastrado.  Nao valem colt.o certldio de sue efetlva  ex`stencl.  de fate e de
dlrelto,  n5o  s5o  oponivels a  Fazenda  e  hem  excluem  .  responsabllld.de  tribut6rla

;     derlvad.  de operaf6cs com ele ejustada5.

O.t.  a.  Con.ulta:  01/12/2021

Ndm.ro a. Conf ult-:

•.'`'J       -,,.    '„     I   I,,[J,     ,.I,I

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
2/2
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VEF`IFICADO

0  DOcuMENTO ABAixo Foi cONFiRMADO COMO AUTeNTico.

NIRE 21201165012

CNPJ 43.722.532/000145

i-.-.j!.-:iiE=

Situagao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderogo Completo 1 TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, N° 19, xxxxx, SANTA BARBARA
-Miranda do Nort®/MA -CEP 65495-000

Arquivamentos Posteriores

N tlmero                    Data

20211333930            04/11/2021

20211261769           07/10/2021

20211217425           30/09/2021

21201165012            30/09/2021

Descrigao

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUEN0 PORTE
CONTRATO

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo
TPGWUS9L.

IillllllunHIIIIIIIIulllll
MAC2101561436

LIllan lti®roea Rodrlguos M®ndonca

Secretdrlo(a) G®ral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao im
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO  ONLINE

DOCuMENTO VERIFICADO

0 DOcuMENTO ABAixo Foi cONFiRMADO COMO AUTeNTico.

httDs://www.emDresafacil.rna.aov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4
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httDs://www.emDresafacil.rna.qov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/4
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Empresa Facil Maranhao
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Empresa Facil Maranhao
MATOES  DO  NOF{TE

NIRE (Soda)
212011 65012

CNPJ
43.722.532/000145

Data do Ato
Constltutivo
30/09/2021

:noi,::,!o02fR`'[:8:

Endereco Complete
Travessa  1  TRAVESSA DA RUA SAO PEDRO, N° 19, SANTA BARBARA - Miranda do Norte/MA - CEP 65495-000

Obj®to Soclal
41 .204roo -coNSTRucAo DE EDiFicios. 02.30€-00 -ATlviDADEs DE Apoio A pRODucAO FLORESTAL
18.22-9J)1  -SERVICOS DE  ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO  18.22-9-99 -SERVICOS DE ACABAMENTOS
GRAFICOS,  EXCETO ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO  19.21-7-00 -FABRICACAO DE PRODUTOS DO
REFINO DE PETROLEO 23.30-3-02 -FABRICACAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO PARA USO NA
CONSTRuCAO 25.11-0-00 -FABRICACAO DE ESTRUTURAS METALICAS 25.12-8-00 -FABRICACAO DE
ESQUADRIAs DE METAL 25.42ro-oo -FABRicACAo DE ARTIGos DE SERRALHERiA, ExcETo  ESQUADRIAs
36.00-602 -DISTRIBUICAO DE AGUA POR CAMINHOES 37.01-1-00 -GESTAO DE REDES DE ESGOTO 37.02-
9-00 -ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO,  EXCETO A GESTAO DE REDES 38.114-00 -COLETA DE
RESIDUOS NAO-PERIGOSOS 38.12-2-00 -COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS. 42.11-1-01  -CONSTRUCAO

DE  RODOVIAS  E FERROVIAS 42.11-1-02 -PINTURA PARA SINALIZACAO  EM  PISTAS  RODOVIARIAS  E
AERopoRToS 42.12-oroo -coNSTRucAo DE OBRAS DE ARTE EspECIAls 42.13-8-oo -oBRAs DE
URBANIZACAO -RUAS, PRACAS E CALCADAS 42.21-9-01  -CONSTRuCAO DE BARRAGENS  E REPRESAS
PARA GERACAO DE ENERGIA ELETRICA 42.21-9-03 -MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBulcAO DE
ENERGIA ELETRICA. 42.22-7-01  -CONSTRUCAO DE  REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE

ESGOT0 E CONSTRUCOES CORRELATAS,  EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO 42.92-8-01  -MONTAGEM DE
ESTRUTURAS METALICAS 42.99-5-01  -CONSTRUCAO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS
42.99-5-99 -OUTRAS  OBRAS  DE  ENGENHARIA CIVIL NAO  ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

(CONSTRUCOES  LEVES) 43.11-8-01  -DEMOLICAO  DE EDIFICIOS  E  OUTRAS  ESTRUTURAS 43.11-8-02 -
PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO 43.134-00 -OBRAS DE TERRAPLENAGEM 43.19-3-00
-SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (TERRAPLANAGEM)

43.21-5roo -INSTALACAo E MANUTENCAo ELETRicA 43.22-3-oi  -lNSTALACoEs HIDRAULicAS, sANiTARiAS
E DE GAS 43.22-3-02 -lNSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO,  DE
VENTILACAO E REFRIGERACAO 43.29-1-04 -MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQulpAMENTOS
DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS 43.304-01  -
IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL 43.304-02 -lNSTALACAO DE PORTAS, JANELAS,
TETOS,  DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL 43.304-04 -SERVICOS DE
plNTURA DE EDiFlcios EM GERAL 43.304ro5 -APLicACAo DE REVESTiMENTOs E DE REsiNAs EM
INTERIORES E EXTERIORES 43.91-6-00 -OBRAS DE FUNDACOES 43.99-1-02 -MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORARIAS 43.99-1-03 -OBRAS DE ALVENARIA
43.99-1-05 -PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA. 43.99-1-99 -SERVICOS  ESPECIALIZADOS
PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (MEDICAO DE TERRENO)) 45.20-0-01  -
SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES 45.20-0-05 -
SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES 47.44-0-01  -
COMERclo VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 47.44-0-99 -COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 49.23-0-02 -SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS -
LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 49.24-8-00 -TRANSPORTE ESCOLAR 49.29-9-01  -
TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO,  MUNICIPAL
49.30-2-02 -TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA,  EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS,
lNTERMUNICIPAL,  lNTERESTADUAL E  INTERNACIONAL 49.30-2-03 -TRANSPORTE  RODOVIARIO DE

PRODUTOS PERIGOSOS 50.99-8-01  -TRANSPORTE AQUAVIARIO PARA PASSEIOS TURISTICOS 56.20-1-02 -
SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES -BUFF 71.11 -1-00 -SERVICOS DE
ARQUITETURA 71.12-0-00 -SERVICOS  DE  ENGENHARIA 73.114-00 -AGENCIAS  DE  PUBLICIDADE.  74.20-0-04
-FILMAGEM DE FESTAS E EVENTOS. 77.11-0-00 -LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR. 77.314-00 -

ALUGUEL  DE  MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERADOR 77.32-2-01  -ALUGUEL DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCET0 ANDAIMES 77.32-2-02 -
ALUGUEL DE ANDAIMES 77.39-0-03 -ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE
USO TEMPORARIO,  EXCETO ANDAIMES. 77.39-0-99 -ALUGUEL DE OuTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

COMERCIAIS  E  INDUSTRIAIS NAO  ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (MAQUINAS  PESADAS),  SEM
OPERADOR 81.22-2-00 -lMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 81.29-0-00 -ATIVIDADES DE
LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (LIMPEZA PUBLICA) 81.30-3-00 -ATIVIDADES

PAISAGISTICAS 82.30J)-01  -SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS,  CONGRESSOS, EXPOSICOES E
FESTAS 85.50-3-02 -ATIVIDADES DE APOIO A EDUCACAO, EXCETO CAIXAS ESCOLARES 85.99-6-99 -
OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (CURSOS

PROFISSIONALIZANTES) 90.01-9-02 -PRODUCAO MUSICAL 90.01-9-06 -ATIVIDADES  DE SONORIZACAO E
DE  ILUMINACAO.

Capital Soclal
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Capital lntogralizado
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Porte
EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Prazo do Dura9ao
lndeterminado

Dados do S6cio

Nomo                                 CPF/CNPJ            Partlcipa§ao no
GEIVISON  BARBOSA  650.986.923-34    capltal
DOS SANTOS                                                     R$ 500.000,00

ESp6cl® do

s6clo
S6cio

Admin(strador    T6rmlno do
S                             mandato

lndeterminado

Dados do Adminlstrador

None
GEIVISON  BARBOSA DOS SANTOS

CPF                                  T6rmlno do mandate
650.986.923-34                lndeterminado

httDs://www,emDresafacil.rna.aov.br/certidao-online/consulta-certidao
3/4
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Empresa Facil Maranhao
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MAC2101561405

httDs://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

BRus'L

(Hmsi/OOv.BFt)

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es
Resultado da Conflrma¢ao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 43.722.532/0001 -45

C6dlgo de Controle: 1054.6691.A5DO.85D8

Data da Emlssao: 04/10/2021

Hora da Emlssdo: 09:18:52

Tlpo Certldao: Negativa

Certidao  Negatlva emitida em 04/10/2021, com valldade ate 02/04/2022.

;;j{]:i:3,`:!``(?r;tx(:,'.:;t>rviio;/f+-?ti.JdcwIleroeL.r`j.t`/.``U`ii9:jO'Jr``!r/``z`L;lid.)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

£ervir:A.a ref:eita fazenda.aov.br/Services/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar mL

MATOES  DO  NORTE ,

c25q-I-ThPROC.
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:::  Certidao Negativa de  D6bito  :::

ttnytan#!t#lzsE`I*.i;±I1£*it.th€E}l`*i=t=l#"'t#

CERTIDIO VAut)^l

N® d. c.rtidlo:  o746i2/2i
D-to I. v.lid.a.: ie/02/2022
a.t. d. Eml".®:  19/10/202115:46:17

[n.crl¢lo Efbdu-I:  1272768S8
CP./CNPJ:  437Z253200014S

a.zl® Socl.I:  GEIVISON  BARBOSA  DOS  SANTOS  LTDABEE--
rt^st!It```Iv,ilu  I,€iL`   s ...,, :/cclT=,`   ,   ir\\\r,.`(  a  I

•-.#*3#L=LRE

sistemas.sefaz.rna.aov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf mr
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IEL#
:::  Certidao Negativa de D6bito  :::

*s=ILtL=LiL=rx`L*±ialtl:¢#.=L€*E34£itl=r

I.®  11.  C.rtldl®:  226144/21

D.I. .. V.Ild.a.:  I./02/1022
0.t. I. Emluto:  19/10/2021  16:00:42

In.crlclo E.I.I)u.I:  127276858

CP./CHPJ:  43722532000145

Itozlo Socl.I:  GEIVISON  BARBOSA  DOS  SANTOS  LTDABB-I-

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
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Siluafao de Regularidade do Empregodor

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante a FGTS:

lnscrlcao:  43.722.532/000145
Razao social:  GEIVISON  BARBOSA DOS  SANTOS LTDA

Resultado da consulta em 01/12/202118:33:07

0btenha o Certificado de Rogularidade do FGTS - CRF
Consulte a Hist6rico do Empregador

DOvidas  mais  Frequentes  I  lnlcio  I  V -

0 uso destas informa¢6es para os fins previstos em lei dove sor precedido de verifica9ao de autenticidade no site da Caixa: ww.cajxa.gov.br

n

r\



Hisl6n.co do Empregador

0 Hl§t6rico do Empregador apresen`a os registros dos CRF concedidos  nos tlltimos 24  moses, conforme Manual de Orientac6es  Regularidade do Empr

lngcricao:  43.722.532/000145
Razao soclal:  GEIVISON  BARBOSA DOS SANTOS  LTDA

Data do
Em[8sao/L®itura

29/11/2021

Resultado da  consul(a em  01/12/202118:33:07

Ddvidas mais  Freqiientes  I  lnlcio  I  V -

A

A



01/12/21,18:34

Valldec&o de c®rtldao d® d.bltos ®mltlda

0   sorvlco   do   valldacao    de   cortJd6es   ®mltlda8   do8tlna-so   ao   6rgao   llcltanto   ou   ao
interessedo om conforir a autentictdede da car(ldao apiesonfada.

Operacao ofotuada com sucosco.

V3lidar Nc`ja  c,6rttd¢o         (En`itir cerfi<lao)       (Peq`"a`izags{]

Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

111111-.-±__-

a

(A

https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces 1/1
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a

a

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
J

:`.

ri Documento do lntorosse (https:/^^^M^r.omprosafacil.rna.gov. b[/sigfaclL/contrato-social/downloadcontrato-
olefronico/anguivo~XNzaw5hzG9"jAyMTEWMDcxNjuINTzfRGgjdwllbnRvZGVJbnRlcmvzc2VfTUFFMjEWMDUwOTkwMy5wZGY=/download/2/possoa/17522/cojrotocolo"AE2100509903

www.empresafacil,rna,gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100509903 mi
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a

M6dulo de Declaragao de Rendimento ( DECORE )

a£R£ELAE®-

201,33.23.178/scripts/SOL_dhpv03MA.dll/Iogin



CREA-VA
CONSELHO  REGIONAL  DE  ENCENH^RIA E AGRONOMIA DO  ESTADO  DO

MARANHAO

RELAT6RIO GERENCIAL:  LISTAGEM  DE STATUS  DA CERTIDAO
GRUPO:  RELATORIOS
DEscRiero: LisTAGEM  DE sTATus DA cERTiDAO

EMPRESA: GEIVISON  BARBOSA DOS  SANTOS  LTDA
CNPJ: 43722532000145
NOMERO/ANO  DA CERTIDAO:  856eie/2021
Tipo DE cERTiDAo: cErmDAo DE REGlsTRo E ouiTA"o pEssoA iii
DATA/HORA: Ol/1Z/202l AS  18!12:26
ENDERE¢O IP: 45.182.136.ZOO
LOCAL:

...

SITUAC^O

CREA-MA -CONSELHO  REGIONAL DE  ENGENHARIA  E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35,  LOTE  8,  CAIHAU,  SAO  LUIS/MA

SIT^C  . SISTEMA DE  INFORMA¢dES TtcNICAS  i ^DMINISTRATIVAS  DO CREA-MA

a

A



CREAIVA
CONSELHO  REGIONAL  DE  ENGEIIllARIA i AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO

MARANllAO

RELATORIO  GERENCIAL:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA  CERTIDAO
GRUPO:  REIJ`TORIOS
DESCRlcto: LISTAG" DE STATUS DA CERTIDAO

PROFISSIONAL:  OAMIEL OuVEIRA SOuSA DA SILVA
CPF: OS949768396
NUMERO/ANO DA CERTIDAO:  856825#021
T]po DE cERTiDAo: cErmDAo DE REGisTRo E QuiTA¢Ao pEssoA FI
DATA/HORA:  01/1Z/202l ^S  18:12:OL
ENDEftE¢O  IP:  45.18Z.136.ZOO
LOCAL:

-----.. z'

I.I,

slTUAtlo DATA .  I+ORA OBSERVACAO

DOcuMENTO  EMrTiDO 15/11/2021  -13:53:40

CREA-MA -CONSELHO  REGioNAL  DE  ENGENHARiA  E AGroNOMiA  DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35.  LOTE  8,  CALHAu,  SAO  LUIS/MA

SITAC  -SISTEMA  DE  INFORM^COES TECNICAS  E ADMINISTRATIVAS  DO CREA.MA

a

a



01/12/21,18:38 SITAC - Pdblico

I   ST`"{"`jil  '      I  Bf"11(`l`Wt  '      I  E^`H  '      |   I  Fl.;.al'{.1(,`,i(`  '      I  dil}o"„`.i  .      I  S`.in`Hlt`r,,-!^.lan-`j!``ttl  '      I  |Iprrj(i::"M[.`U{.n}.rw`l  t      I  3    i`t:.`ij',^j't  .      I    ck``floaFr..In,

oETAi.HEs  r}^  ART

I+

EaA,.,),!`.I".,<:``

a

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/ im



CREA-VA
CONSELHO  REGIONAL  DE  ENGENHARIA i AGRONOMIA  DO  ESTADO  I)a

MARANHAO

RELAT6RIO GERENCIAL:  LISTAGEM  OE  STATUS  DA CERTll)AO
GRUPO..  RELATORIOS
DEscaicto: LisTAGEM  DE sTATus DA cERTiDAo

PROFISsloNAL:  I)^NIEL OuVEIRA SOuSA DA SIIVA
CPF: 05949768396
NUMERO/ANO  DA cERTiDAO..  837908ra02O
TIP0  DE CERTIDAO: CERTIDAO  DE ACERVO TECNICO  COM  ATESTA
DATA/HORA:  01/12/2021 AS  18:12:16
ENDERECO  IP:  45.182.136.ZOO
LOCAL:

MATOES  DO  NOFiTE /  MA

PROC.
FLS _L__  ,as#

smuACAo DATA . HORA 08SERVA¢AO

DOCUMENTO  EMITIDO 15/12/2020  .  17:29:54

BOLET0  EMITIDO 04/01#021.15:25:32

DOCUMENT0  PAGO 04/01/2021  -

DOCuMENTO  PROCESSADO       ) 05/01#021. OS:39:16 -
CftEA-MA -CONSELHO  REGIONAL  DE  ENGENHARIA  E AGftoNOMIA DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35,  LOTE  8,  CALHAu,  SAO  LUIS/MA

SIT^C -  SISTEMA  DE  INFORMA¢OES TECIIICAS  E ADMINISTRATIVAS  DO CREA-MA

A

®
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jyEnE.9

Documento

eoAp6lice
N am®io                   1 oi]7

S Financeiro
A |oitura do QR Code nao dispensa a consulta a vorificacao do ntlmoro da ap6llco na paglna da su§EP WWW.SuS°P.0°V.br.                                             produto    Garant,a oni,no

Vlo6nc]a   25/11/2021  at6 27/03/2022 (122 dias)

ls                 R$7.829,74

Pr.mlo      R$189,99

®

A

httDs://sistemas.iuntoseguros.com/Apl/Documento/Documento.html?param=10-0775-0293658 ini
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jvEnEO9
A leltura do QR Code nao disponsa a consulta a v®rlficacao do ndmoro da ap6Iico na p6gina da SUSEP w\^M/.susep.gov.br.

'®

'®

mTomador

Tomador

inirfe3ifeT

I   FtuB.

cEIvisoNBARBOsADOs-s£-ri-T6§

#TE,;:; A

flEnderego
rv 1  TRAVESsA DA RUA sAo pEDRo io

CEP               65495000

Cldad®          MIRANDA DO NORTE

Estado         MA

https://§istemas.juntoseguros.com/API/DocumentoITomador.html?param=10-0775-0293658 "i:
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jvEn!.9
A leitura do QR Code nao dispon§a a consulta o vorificaeao do ntlmoro da ap6lico na p6gina da SUSEP www.susop.gov.br.

a

A

msegurado

Ramo 75 . CARANTIA SEGUF`AI)O . SETOR POBLICO

tlEnderego
AVENIDA DR. ANTONIO SAMPAIO,loo

CEP

Cldad.         MATOES  DO NORTE

E3tado         MA

Segurado

httDs.//sistemas.iuntoseauros.com/Apl/Documento/Segurado.html?param=10-0775-0293658 "i


